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به گــزارش مهدی محمدزاده خبرنگار مجموعه 
خبری جهان اخبار، سید محمدرضا موالی‌زاده، 
استاندار خوزســتان، در نشست شورای استانی 
گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، از برگزاری 
اولین جلسه استانی هیئت دولت در خوزستان 
خبر داد و تأکید کرد که این رویداد می‌تواند به 
یک فرصت بی‌نظیر برای توسعه اقتصادی استان 
تبدیل شود.اســتاندار خوزستان در این نشست 
که روز یکشــنبه ۱۶ آذر برگزار شد، به اهمیت 
این جلسه اشــاره کرد و گفت: »باید از فرصت 
برگــزاری هیئت دولت در خوزســتان حداکثر 
اســتفاده را ببریم. این جلســه می‌تواند نقطه 
عطفی در تعاملات اقتصادی اســتان باشد و به 
ما کمک کند تا چالش‌های موجود را شناسایی 

و راهکارهــای عملیاتی برای حــل آن‌ها ارائه 
دهیم.«موالی‌زاده با تأکید بر لزوم آماده‌ســازی 
بخش خصوصی برای ایــن گفت‌وگو، از فعالان 
اقتصادی استان خواست تا پیشنهادات، چالش‌ها 
و راهکارهای خود را به منظور استفاده بهینه از 
این فرصت استثنایی ارائه دهند. وی خاطرنشان 
کرد: »به احتمال زیاد یکی از جلســات هیئت 
دولت در استان به گفت‌وگو با فعالان اقتصادی 
اختصاص خواهد یافت. از این رو، نیاز است که 
از هم‌اکنــون برای این گفت‌وگــوی مهم آماده 
شویم.«اســتاندار خوزســتان دو کار اساسی را 
برای آماده‌ســازی بخش خصوصی مطرح کرد. 
اول، جمــع‌آوری و ارســال مجموعه اقدامات و 
دســتاوردهای بخش خصوصــی در زمینه‌های 

مختلف است. دوم، شناسایی و فهرست‌وار ارائه 
چالش‌ها، موانع و مشــکلات پیش‌روی فعالان 
اقتصــادی. این اطلاعات، به گفتــه موالی‌زاده، 
برای تنظیم درخواست‌ها و پیشنهادات مشخص 
از دولت و همچنین ارائه راهکارهای پیشنهادی 
بخش خصوصی برای رفع موانع ضروری اســت.

وی افزود: »بخش خصوصی باید در زمینه‌هایی 
ماننــد ســازوکارهای حمایتــی، معافیت‌های 
مالیاتــی و اختیــارات اســتانی، پیشــنهادات 
عملیاتی خــود را ارائه دهد. این پیشــنهادات 
تســهیل  برای  راهکارهایی  می‌توانــد شــامل 
فعالیت‌های اقتصادی و افزایش ســرمایه‌گذاری 
در استان باشد.«استاندار خوزستان همچنین به 
اهمیت همکاری بین دستگاه‌های دولتی اشاره 

کرد و گفــت: »جمع‌بندی نهایی پیشــنهادات 
بخــش خصوصــی با همــکاری دســتگاه‌های 
مرتبطی مانند اقتصاد و دارایی، ســازمان برنامه 
و بودجــه، گمرک و بنادر انجام خواهد شــد تا 
بسته پیشــنهادی جامعی برای طرح در هیئت 
دولت تهیــه شــود.«موالی‌زاده در پایان تأکید 
کرد که این نشســت فرصتــی مهم برای بهبود 
فضای کسب و کار در خوزستان است و امیدوار 
است که با همکاری نزدیک بین دولت و بخش 
خصوصی، بتوانند گام‌های مؤثری در راســتای 
توسعه اقتصادی استان بردارند.به گفته وی، این 
نشســت نه تنها برای فعالان اقتصادی استان، 
بلکه برای تمامی مردم خوزستان فرصتی است 
تا صدای خود را به گوش تصمیم‌گیران برسانند 

و در فرآیند توســعه اســتان نقش موثری ایفا 
کنند.اســتاندار خوزســتان در خاتمه از تمامی 
فعالان اقتصادی درخواست کرد تا با جدیت در 
این فرآیند مشارکت داشــته باشند و به دولت 
کمــک کنند تا نیازها و چالش‌های آنان را بهتر 
درک کنــد. این همــکاری می‌توانــد به ایجاد 
بستری مناسب برای رشــد و توسعه اقتصادی 
اســتان منجر شــود و به بهبود کیفیت زندگی 
مردم خوزستان کمک کند.در نهایت، موالی‌زاده 
از تمامی ذی‌نفعان خواســت تا با هم‌افزایی و 
هم‌دلی، به دنبال یافتــن راهکارهای عملی و 
مؤثر برای مشکلات اقتصادی موجود باشند و 
به این ترتیب، آینده‌ای روشــن‌تر برای استان 

بزنند. رقم  خوزستان 
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